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		Калькулятор ГНБ

		

		
						Укажите данные для вашего трубопровода,
чтобы получить предварительный расчет.

			
				
					
						
							
						

						
							Тип грунта
глина
суглинок
песок
известняк
другое


						

						
							Препятствия на пути
дорога
автомагистраль
железная дорога
водоем
река
другое


						

						
							Назначение трубопровода
водопровод
канализация
футляр под кабель
газопровод
связь


						

					

					
						
							Материал труб
ПНД
сталь
чугун


						

						
							Диаметр труб
63 мм
110 мм
160 мм
225 мм
250 мм
315 мм
355 мм
400 мм
450 мм
500 мм
630 мм
710 мм
800 мм
1000 мм
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									Кол-во труб
1
2
3
4
5
6
7
8


								

							

						

						
							
								
									
									
									
									Требуется сварка труб
									
								
							

						

					

				

				
					Вы получите скидку 10% если длина трубопровода будет более 500 метров.
				

				
					Получить расчет
				

			

		

		
			
				
					
						Переместите метку на карте в нужное место и нажмите Подтвердить		
					

					
						

					

				

			

			
			
			

		

	





	
		Базовый расчет

		

		Предварительная стоимость вашего
трубопровода составляет

		 

		Оставьте ваши данные и наш менеджер свяжется с вами в ближайшее время

		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
			
				
			

			
				
			

		

		
			
			
		

	

	
		
			
			
			
			Я согласен на обработку персональных данных на условиях, указанных по адресу: 
				https://mosgnb.ru//assets/files/user-agreement.pdf
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		Оставить заявку

		

		
	
	
	
	
		
			
			
			
			Я согласен на обработку персональных данных на условиях, указанных по адресу: 
				https://mosgnb.ru//assets/files/user-agreement.pdf
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		Заказать проект

		

		
	
	
	
	
		
			
			
			
			Я согласен на обработку персональных данных на условиях, указанных по адресу: 
				https://mosgnb.ru//assets/files/user-agreement.pdf
			
		
	

	
		Перезвоните мне
	


	


	





	
		Спасибо, Ваша заявка отправлена!

		

		Мы рассмотрим вашу заявку и свяжемся с Вами в ближайшее время!

		
			Закрыть
		

	





	
		Оставить заявку

		

		Если у Вас есть интересное партнерское предложение для нас, заполните пожалуйста небольшую форму ниже.

		
	
		
		
		
		
		
	

	
		
		
	

	
		
			
			
			
			Я согласен на обработку персональных данных на условиях, указанных по адресу: 
				https://mosgnb.ru//assets/files/user-agreement.pdf
			
		
	

	
		Отправить заявку
	


	


	


		
	

